
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26   

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
  

ПРИКАЗ 

 

«10» января 2022 год                                                                                                № 8А/22  

 

«Об утверждении списка должностей, подвергающихся коррупционному 

влиянию  в ГБДОУ детском саду №26 Красногвардейского района  

Санкт-Петербурга  на 2022 год» 
 

В целях повышения эффективности проведения мероприятий по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 26 в 2022 году в соответствии с Федеральным 

законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

распоряжений Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга: от 

23.07.2013 года №  1675-р «Об утверждении Комплекса мер, направленных на 

недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей (законных 

представителей) обучающихся в государственных образовательных организациях 

Санкт-Петербурга», от 30.10.2013 года № 2524-р «Об утверждении методических 

рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств физических и 

(или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с 

родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников 

государственных образовательных организаций Санкт-Петербурга»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить список должностей ГБДОУ детский сад № 26, подвергающихся 

коррупционному влиянию: 

- Заведующий 

- Заместитель заведующего по АХР 

- Заместитель заведующего по УВР 

- Завхоз 

- Старший воспитатель 

- Главный бухгалтер 

- Бухгалтер 

- Воспитатели 



- Тьютор 

- Помощники воспитателя 

- Учитель-логопед 

- Педагог-психолог 

- Музыкальный руководитель 

- Инструктор по ФК 

- Инструктор по ФК (бассейн) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-28T10:25:42+0300
	Семенова Анна Вячеславовна




